
REF. IBZ49921

8 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 7 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

7
Sovrum  

7
Badrum  

600m²
Planlösning  

1.600m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig och lyxig villa med terrasser, havsutsikt, öppna
ytor, pool och hiss är en design med ädla material till salu
i Can Furnet, Ibiza.

Lucas Fox presenterar en sofistikerad och elegant villa med stora ytor till salu i den
prestigefyllda urbaniseringen Can Furnet, bara 10 minuter med bil från den
pulserande staden Ibiza.

När vi korsar huvuddörren välkomnas vi av en majestätisk dubbelhöjd lobby, med en
ren och stilren design. Fortsätter vi på första våningen hittar vi nattområdet. Det
stora sovrummet erbjuds med en egen privat terrass, översvämmad med naturligt
ljus och med panoramautsikt över havet, den emblematiska Dalt Vila och till och med
den sublima ön Formentera. Dessutom har den ett lyxigt privat badrum, utsmyckat
med ett utsökt badkar och en dusch upplyst av naturligt ljus, samt ett rymligt,
noggrant designat omklädningsrum. De andra två sovrummen är också mycket
rymliga och har sina egna privata terrasser, med utsikt över Medelhavet.

En imponerande designtrappa, med sten- och trädetaljer som ger den en touch av
klass, binder samman de olika våningarna. På bottenvåningen är dagområdet ordnat,
i ett stort öppet utrymme med vardagsrum/matsal och fullt utrustat kök: alla med
tillgång till fantastiska terrasser som omger poolen.

Ljudutrustningen, hemautomatiken och varje elektronisk aspekt har noggrant valts ut
för att erbjuda det senaste inom teknik, designat för att tillfredsställa även de mest
krävande smaker. Dessutom har den en hiss, vilket är väldigt praktiskt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz49921

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, , ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Gourmet lounge, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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